verilmesinden duyduğu memnuniyeti ifade etmek ve bu vesileyle padişahtan gördüğü

iltifata teşekkür etmek maksadıyla kaleme aldığı küçük bir eseridir. Kaleme aldığı şiirleri

ve toplantılar sırasında yaptığı konuşmaların metinlerini içermektedir. Bahsi geçen

konuların yanı sıra, 15 Ağustos 1306 / 27 Ağustos 1890 tarihinde Yozgat’ta yaşanan sel

felaketi hakkında da manzum bir metin bulunmaktadır. (Yıldırım, 2021)

11. Bârika-i Te’essür: İstanbul’da bulunan Metin Matbaası’nda 11 Mart 1325 / 24 Mart

1909 tarihinde basılmıştır. Şairin babası Hasan Hayrî Paşa’nın geniş biyografisi ve onun

ölümü üzerine duyduğu üzüntüyü dile getirdiği 65 bentlik mütekerrir müseddesi ihtiva

eden manzum-mensur karışık bir risâledir (Ekinci, 2022)

12. Meb‘ûsâna Rehber, Hürriyetin Osmanlılara Hitâbı: 1326 yılında İstanbul’da basılmış